

# Lægerne i Kongensgade

## Spørgeskema til lægeattest til Rehabiliteringsteam eller generel helbredsattest

Kommunen har bedt om en helbredsattest, som du skal have lavet hos os. I den forbindelse vil vi gerne bede dig kigge på nedenstående spørgsmål og besvare så godt som muligt. Det er ikke sikkert at alle spørgsmål er relevante eller giver mening din sag, men prøv at svare som godt du kan. Det vil være en stor hjælp i vores bestræbelser på at svare kommunen så så præcist som muligt. Nedenstående skema vil **ikke** blive sendt til kommunen, men er med at danne grundlag for snakken med lægen og udfyldelsen af attesten.

### **Hvilke problemer har du med dit helbred i øjeblikket?**

*Prøv kort at beskrive de problemer du har med kroppen og/eller humøret, som har betydning for dit funktionsniveau. Andre gener af mindre vigtighed må også gerne nævnes.*

### **Hvad betyder dine helbredsproblemer for din hverdag og i forhold til din arbejdsevne?**

*Hvilke daglige gøremål i hjemmet kan du ikke længere klare? Hvilke gøremål kan du (eventuelt med besvær) fortsat klare? Påvirker dit helbred din omgang med venner og familie? Hvad ville du kunne klare arbejdsmæssigt? Hvad ville du ikke kunne holde til?*

**Hvilke undersøgelser og behandlinger har du gennemgået for dine helbredsproblemer og hvordan har behandlingerne virket?**

**Har du overvejet, om der er behandlinger, som ikke har været forsøgt, og som du tænker kan bedre din tilstand?**

**Er der andre forhold end de rent helbredsmæssige, som også påvirker dit liv negativt?**

*F.eks dårlige oplevelser på arbejdspladser, skilsmisse, ordblindhed, misbrug, problemer i familien, dårlige boligforhold eller andet*

**Hvilken uddannelse har du?**

**Hvad har du tidligere været beskæftige med?**

*Hvor var du ansat? Hvilke arbejdsfunktioner havde du? Hvor mange timer om ugen arbejdede du?*

**Er der noget du er specielt god til, og som du i fremtiden vil kunne gøre brug af? (kreativ, håndværkssnilde, IT, fysisk arbejde eller andre ting.)**

**Hvilke forestillinger og forventninger har du til fremtiden i forhold til dine helbredsproblemer og dit funktionsniveau?**

*Dette punkt er meget vigtigt*

*Håber eller regner du med der sker bedring eller forværring. Hvordan tænker du et arbejde vil påvirke dit helbred? Ser du dig selv på arbejdesmarkedet i fremtiden.*